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Amerykanie coraz częściej umierają w domu
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Amerykanie od wielu lat deklarowali, że wolą umierać w domu, a nie
w szpitalu. Teraz faktycznie coraz częściej umierają otoczeniu najbliższych sobie osób – informuje AP powołując
się na najnowszy raport Centrum Kontroli Chorób (CDC) w Atlancie.

Z opublikowanych danych wynika, że w 2000 r. 32 proc. osób umierało w USA w szpitalach, w 2010 r.
- 29 proc. Jednocześnie w tym samym okresie odsetek zgonów w domu zwiększył się z 23 do 27 proc.

Do pozostałych zgonów dochodzi w innych miejscach. Przykładowo w domach opieki umiera 21 proc.
Amerykanów.

Według CDC, na spadek liczby zgonów w szpitalach wpływa również rozwój hospicjów, w których
coraz częściej przebywają osoby obłożnie i nieuleczalnie chore.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl/
https://laboratoria.net/aktualnosci/17223.html
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Rzucanie palenia w ujęciu evidence-based
Skuteczność preparatów doustnych z nikotyną.
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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